
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

 

04 апреля 2023 г. г. Москва

 

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела № 08/01/14.4-66/2022 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

председатель Комиссии:

Никитина Т.Е. – начальник Управления контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

члены Комиссии:

<...>;

<...>;

<...>;

<...>,

рассмотрев дело № 08/01/14.4-66/2022 о нарушении антимонопольного
законодательства по признакам нарушения ИП Гордоном А.А. (ОГРНИП
316774600195604, адрес: 115563, Москва, пр-д Борисовский, д. 24, корп. 1,
кв. 149) статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон «О защите конкуренции»),

 

УСТАНОВИЛА:

 

Комиссия ФАС России по собственной инициативе исправляет опечатку
в резолютивной части решения ФАС России от 03.004.2023 по делу №
08/01/14.4-66/2022 о нарушении антимонопольного законодательства, а
именно: неверно указан адрес ИП Гордона А.А. – 119296, Москва, ул.
Молодежная, д. 5, кв. 43, в то время как адресом ИП Гордона А.А.
согласно материалам дела о нарушении антимонопольного
законодательства является: 115563, Москва, пр-д Борисовский, д. 24,



корп. 1, кв. 149.

В соответствии со статьей 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

 

О П Р Е Д Е Л И Л А:

 

Исправить опечатку в резолютивной части решения ФАС России от
03.04.2023 по делу № 08/01/14.4-66/2022 о нарушении антимонопольного
законодательства: в резолютивной части решения ФАС России от
03.04.2023 по делу № 08/01/14.4-66/2022 о нарушении антимонопольного
законодательства исправить адрес ИП Гордона А.А. на: 115563, Москва,
пр-д Борисовский, д. 24, корп. 1, кв. 149.

 

Председатель Комиссии                                                      Т.Е. Никитина

 

 

Члены Комиссии:<...>

 

 

<...>

 

 

<...>

 

 

<...>


